cerit, onus etiam habebit effectae territorii divisionis acta exarandi, eo

rumque digna fide exempla ad S. Consilium Fidei Propagandae quam 

cito mittendi. Quodsi eo tempore, quo haec fiant, alius Delegationi in 

Africa Gallica praeerit, is potestatibus fruetur onusque sustinebit, quae 

descripsimus. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 
r 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat ; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint sub

scripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si osten

deretur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel 

quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure sta

tutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die undevicesimo mensis Decembris, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo sexto, Pontifica

tus Nostri duodevicesimo. 
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IV 

VACCARIENSIS 

P R A E L A T U R A ( ( N U L L I U S ) ) V A C C A R I E N S Ï S A D G R A D U M E T D I G N I T A T E M D I O E C E S I S 

E V E H I T U R . 

P I U S E P I S C O P U S 

S E R V U S S E R V O R U M D E I 

A D P E R P E T U A M R E I M E M O R I A M 

Qui vicaria potestate Ecclesiam Christi universam administramus, 

gregisque necessitatibus prospicimus, nihil sane omittimus, quo tutius 

iter ad aeternam civitatem christiano populo pateat, eorumque fides tam

quam ignis alatur, gliscat, eluceat. Hanc ob rem, cum petierit venera

bilis Frater Armandus Lombardi, Archiepiscopus titulo Caesariensis 

Philippi et in Republica Brasiliana Apostolicus Nuntius, ut praelatura 

« nullius » Vaccariensis, anno millesimo nongentesimo tricesimo quarto 

per apostolicas sub plumbo Litteras « Dominici gregis » condita, ad di

gnitatem dioecesis evehi posse.t : per hoc enim catholicum nomen magna